
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

NR Poz. 99 - 11QSIERADZ, dala 15 sierpnia 1988 r

POZ.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH MIAST I GMIN ORAZ GMINNYCH RAD NARODOWYCH

99 - Uchwała Nr XXIV/114/88 Miejskiej Rady Narodowej w Zduńskiej Woli
• a dnia 25 maja 1988 roku zmieniająca uchwało w sprawie ustalenia 

świadczeń oraz stosowania ulg w świadczeniach na fundusz miejski.

100 - Uchwała Nr XXI/94/88 Gminnej Rady Narodowej w Brąszewicach
z dnia 24 kwietnia 1988 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych 
w Godynioaoh.

101 - Uchwała Nr XXI/95/88 Gminnej Rady Narodowej w Brąszewicach
z dnia 24 kwietnia 1988 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla domów 
jednorodzinnych w Chajewie. . '

102 - Uchwała Nr XXII/118/88 Gminnej Rady Narodowej w Zapolicach
z dnia 28 kwietnia 1988 roku w sprawie określenia granic gruntów 
przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Zapolicach.

103 - Uchwała Nr XXII/122/88 Gminnej Rody Narodowej w Zapolicach
z dnia 28 kwietnia 1988 roku w sprawie określenia granic gruntów 
przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Pstrokonlach.

104 - Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Siemkowicach z dnia 20 maja 1988 r.
w sprawie ustanowienia organów administracji państwowej o właściwości 
szczególnej.

105 - Uchwała Nr XXV/105/88 Gminnej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia
26 maja 1988 roku w sprawie wykonywania kompetencji terenowego organu 
administracji państwowej o właściwości szczególnej.

106 - Uchwała Nr XXII/101/88 Gminnej Rady Narodowej w Goszczanowie
z dnia 3 czerwca 1988 roku w sprawie ustanowienia organów administracji 
państwowej o właściwości szczególnej.

ZARZĄDZENIA PREZYDENTÓW MIAST INAUZELNIKOW MIAST I GMIN ORAZ (RIIN

107 - Zarządzenie Nr 6/88 Prezydenta Miasta Zduńskiej Woli z dnia 12 kwietnia 1988 r.
w sprawie opłat za korzystanie z Cmentarza Miejskiego w Zduńskiej Woli.

108 - Zarządzenie Nr 7 Naczelnika Miasta i Gminy w Wieluniu z dnia 11 lipca 1988 r.
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego , zakładów gastronomicznych 
1 usługowych.

109 - Zarządzenie Nr 5 /88 Naczelnika Miasta 1 Gminy Warta z dnia 22 czerwca 1388 r.
w sprawie czasu pracy placówek handlowych,zakładów gastronomicznych oraz 
świadczących usługi dlaaludnośoi na terenie Miasta i Gminy Warta.

110 - Zarządzenie Nr 6/88 Naczelnika Gminy Konopnica z dnia 5 lipca 1988 roku
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych na terenie gminy Konopnica.



»
DZ.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 14

Poz. 09

UCHWAŁA Nil XXIV/114/88 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

z dnia 25 maja 1988 roku

.zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
stawek świadczeń oraz stosowania ulg .. 
w świadczeniach na fundusz miejski.

Na podstawie art.67 ust .1 pkt i art .72 
ust.l ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego /Dz.U.Nr 41,poz.185 
z późniejszymi zmianami /oraz art.4, 
ust .2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim /Dz.U. Nr 52,poz.269/,uchwala 
się ,oo następuje i

§ i
W uchwale Nr IX/47/85 Miejskiej Rady Naro
dowej w Zduńskiej Woli z dnia 29 listopada
1985 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń 
oraz stosowania ulg w świadczeniach, pa fundusz 
miejski /Da.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 10,
poz.176/ zmienia się treść $ 2 i nadaje się 
brzmienie.
• §2. 1. Stosuje się ulgę w wysokości 50# 

stawki w świadczeniach na fundusz 
miejski od osób fizycznych z tytu
łu działalności wymienionej w S, 1 
pkt 1 ą-b niniejszej uchwały a wy
konywanej w wymiarze 1/2 etatu na 
podstawie zezwoleń i potwierdzeń 
zgłoszenia wykotywantrzemlosła, 
wydanych przez iłydział Handlu, 
Drobnej Wytwórczości*i Usług U- 
rzędu Miejskiego.

2.Ulgęfo której mowa w ust. 1 sto
suje się również, w świadczeniach 
na fundusz miejski z tytułu dzia
łalności wytwórczej, handlowej 
lub usługowej wykonywanej przez 

’ emerytów lub rencistów,pobierają
cych świadczenia z tytułu zaopa
trzenia emerytalnego lub rentowe- 

’ V g0 •"

§2. . F
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 
Miasta.

§ 3
Uchwałą podlega ogłoszeniu w Dzienniku

2 - Poz. 99 - ipo

Urzędowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 

w Zycie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia.

PRZEWODNICZĄCY MRN

/-/ MARIAN FIJOŁEK
XXXXtXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.'CLXXX

Poz. 100
UCHWAŁA NR XXI/94/88

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

’ . -W BRĄSZEWICACH
z dnia 24 kwietnia 1988 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla 
domów Jednorodzinnych w Godynlcach.

Na podstawie art.16.ust.3 i art.31 ust. 
112 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku 
o planowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 35 
poz .185 z póź.zm./ Gminna Rada Narodowa 
w Brąszewicach uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego osiedla 
domów Jednorodzinnych w Godynlcach 
obejmujący: .
- rysunek planu przedstawiony na planszy 

podstawowej: pt."Miejscowy plan 
szczegółowy osiedla domów jednorodzin
nych w Godynlcach stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały

- tekst planu, stanowiący załącznik*Nt 2
do niniejszej uchwały. .

. • ' § 2
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego
1 na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Brąszewicach.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczel
nikowi Gminy w Brąszewicach. .

§4
Plan, o którym mowa w 5 i uzyskuje moc 
powszechnie obowiązującą po upływie



Dz. Ur Z .Woj.Sieradzkiego Nr 14 3 Poz. 100 - 101-10;

PRZEWODNICZĄCY GRN

Poz. 101

UCHWAŁA Nr XXI/95/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/załąeznlków '
nie publikuje sl</e/ WŁADYSŁAW ISZCZEK

W BRĄSZEWICACH
z dnia 24 kwietnia 1988 roku

Zatwierdza miejscowy plan szczegółowy za
gospodarowania przestrzennego osiedla 
domów jednorodzinnych w Chajewle obejmuw 
J*oy«
- rysunek planu przedstawiony na planszy 

podstawowej i pt ."Miejscowy plan szcze
gółowy osiedla domów Jednorodzinnych 
wBg^jewie",stanowiący zał. nr 1 do n.uoh-

- tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.

52 ■';
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzfennlku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Bminy w Braszowi
cach .

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrze
nnego osiedla domów jednorodzinnych 
w Chajewle.

Na podstawie art.16 ust .3 i art.31 ust.1 
i 2 ustawy z dnia 12 llpoa 1984 r. o pla
nowaniu pfteestrzennym /Dz.U.Nr 35,poz<185 
a pól. km. /Gminna Rada Narodowa w Brąsze
wicach uchwala, co następuje i

§ 1

, • ’ S3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelniko
wi Gminy w’Brąszewicach.

8 4

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc 
powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN 

/-/WŁADYSŁAW .1SZCZEK 

x/załąoznlków 
nie publikuje się

Poz. 102

UCHWAŁA Nr XXII/118/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W ZAPOLICACH
z dnia 28 kwietnia 1988 roku

w sprawie określenia granic gruntów prze
znaczonych pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne w Zapolicach.

Na podstawie art.67 ust.i pkt. 1, art.72 
ust .1 ustawy z dnia 20 llpoa 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego. /Dz.U.nr 41 pdz.185 z póś.zm./ 
oraz art.16 ust.i ustawy z dnia 29 kwie

tnia 1985 roku o gospodarce gruntami i wy
właszczeniu nlerućhomośol/Dz.U. nr 22 poz.99/ 
oraz $ 2 pkt 1,2,3 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 16 września 1985 roku w sprawie 
szczegółowych zasad 1 trybu ustalania granic 
gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo Jednorodzinne, rozgraniczenia 
i podziału nieruchomości /Dz.U.nr 47 poz. 
238/ Gminna Rada Narodowa postanawia:

§ i
1. Ustalió granĄce gruntów skoncentrowanego 

budownictwa jednorodzinnego położonego
w miejscowości Zapolice zgodnie z miejsco
wym planem szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domów Jednorodzin- 
nnyoh w Zapolicach, stanowiącym załącznik ’ 
do niniejszej uchwały.

2. Ustala się budowę sieci wodociągowej
i linii energetycznej na wyznaczonych 
gruntach w 1989 roku. Zadania te będą* 
realizowane z Funduszu Gospodarki Grun
tami 1 Gospodarki Mieszkaniowej.

8 2

wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Zapolice.

- § 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia

- PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ JANUSZ KOCHELSKI

x/załąoznlków
nie publikuje sl«



Dz.Urz.WoJ -Sieradzkiego Nr 14 Poz. 103 - 104 - 105

Poz. 103

UCHWAŁA Nr XXII/122/88

gminnej rady narodowej
V ZAPOLICACH

z dnia 28 kwietnia 1988 roku
•

w sprawie określenia granic gruntów prze
znaczonych pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne w Pstrokoniaoh.

Na podstawie art .67 ust.l pkt.l,art.72 
ust.l ustawy z dnia 20 lipoa 1983 roku 
o systerało rad narodowych 1 samorządu tery
torialnego /Dz.U.nr 41 poz.185 z póź.zm/ 
oraż art.16 ust.l ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszcze
niu nieruohomośol/Dz.U. nr 22 poz.99/ oraz 
5 2 pkt .1,2,3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 16 września 1985 roku w sprawie 
szczegółowych zasad 1 trybu ustalania gra
nic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowa
ne budownictwo Jednorodzinne, rozgraniczenia 
i podziału nieruchomości /Dz.U.nr 47 poz. 
238 / Gminna Rada Narodowa postanawia.

,81

1. Ustalió,7 granice gruntów skonoen- ■
trowanego budownictwa Jednorodzinnego 
położonego w miejscowości Pstrokonle zgo
dnie z miejscowym planem szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego osiedla. 
domów Jednorodzinnych w Pstrokoniaoh, sta
nowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

2. Ustala się budową linii energetycznej 
na wyzpaozonyoh gruntach w 1989 'roku. 
Zadadia te będą realizowane z Funduszu 
Gospodarki Gruntami i Gospodarki Miesz
kaniowej.

5 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Zapolice.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty, ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN

’ /-/ JANUSZ KOęHELSKI

x/ załączników nie publikuje się
• • . c • .

Poz . 104

UCHWAŁA Nr XXIII/91/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W SIEMKOWICACH
z dnia 20 maja 1988 roku

w sprawie ustanowienia organów adminis
tracji państwowej o właściwości szczególnej

Na podstawie art .137 ust.3 ustawy z dnia 
20 lipoa 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego /Dz.U. 
nr 41 poz.185 z póś.zm/ Gminna Rada
Narodowa w Siemkowicach uchwala,co nas 
tępujet

5 1

Ustala się , że kompetencje Naczelnika 
Gminy w Siemkowicach o właściwości 
szczególnej'wykonywań będą kierownicy 
wydziałów /równorzędnych komórek orga
nizacyjnych o innej nazwie/ Urzędu' 
Gminy w Siemkowicach.

§2 •

Wykonanie uchwały powierza się Naczelniko
wi Gminy.

5 3

Traci moc uchwała nr 11/11/84/ Gminnej 
Rady Narodowej w Siemkowicach z dnia ■ 
2 września 1984 r. w sprawie ustano
wienia kierowników referatów organami 
administracji państwowej o właściwości 
szczególnej..

H ' ' .
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego 
1 wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ CZESŁAW SZYMANSKI
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKKXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poz. 105

UCHWAŁA Nr XXV/105/88 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W SIERADZU
z dnia 26 maja 1988 roku

w sprawie wykonywania kompetencji



4 5 Poz. 105 - 100-107Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 14

terenowego organu adoinistrocjl państwo
wej o właściwości szczególnej .

Działając na podstawie art .137 ust .3 
ustawy z dnia 20 lipoa 1983 o systemie

. rad narodowych 1 samorządu terytorial
nego /Dz.U. nr 41, poz.185 z póź.zm./ 
Gminna Rada Narodowa w Sieradzu posta
nawia oó następuje:

§ 1

Ustanawia się kierowników wszystkich 
referatów w Urzędzie Gminy w Sieradzu 
organami terenowej administracji pań
stwowej o właściwości szczególnej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczel
nikowi Gminy Sieradz.

§ 3
Uchwała' podlega'publikacji w’ Dzlanniku
Urzędowym Województwa Sieradzkiego
1 wchodzi w Zycie po 14 dniach od opubli
kowania. ■ •

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ ZBIGNIEW PŁOCHACZ

Poz. 106

UCHWAŁA Nr XXII/101/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W GOSZCZANOWIE
z dnia 3 ozerwca 1988 roku

w sprawie ustanowienia organów administra
cji państwowej o właściwości szczególnej.

Na podstawie art .137 ust .3 ustawy z dnia 
20 lipoa 1983 roku o systemie lad naro
dowych i samorządu terytorialnego /Dz.U. 
Nr 41,-poz.185 z póź.zm./ Gminna Rada

Narodowa w Goszczanowie ustala, co 
następuje:

5 1

Ustala się? że kompetencje Naczelnika 
gminy w Goszczanowie o właściwości 
szczególnej wykonywań będą kierownicy 

wydziałów /równorzędnych komórek orga
nizacyjnych o innej nazwie/ Urzędu Gminy 
w Goszczanowie.

§ 2

Traci moc uchwała Nr V/29/85 Gminnej Rady 
Narodowej w Goszczanowie z dnia 15 styczni.- 
1985 roktj w sprawie nadania Inspektorowi 
oświa- chowania kompetencji tereno
wego « administracji państwowej 
o właściwości szczególnej.

5 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelni
kowi Gminy w Goszczanowie.

5 4

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego 
1 wchodzi w żyoie po 14 dniach od opu
blikowania.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ JERZY ROWŚKI

Poz. 107

.ZARZĄDZENIE Nr 6/88
PREZYDENTA MIASTA

W ZDUŃSKIEJ WOLI 
z dnia 12 kwietnia 1988 roku

w sprawie opłat za korzystanie z Cmentarz;* 
Miejskiego w Zduńskiej Woli.

Na podstawie art.2 ust.3 ustawy z dnia 
31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych /tekst jednolity 
/Dz.U. nr 47 poz .298 z 1972 r. z później
szymi zmianami/, § 3 pkt 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie określenia upoważnień dla tere
nowych organów administracji państwowej 
o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego /Dz.U.nr 25 
poz.126/ zarządza się, co następuje:



ajJESiSSlsSlSEtólBlSK—_____________________ z_____2____ z___________________________Poz._i07_

§ 1
Ustala się oennlk opłat aa korzystanie 
a Cmentarza Miejskiego w Zduńskiej Woli 
/cmentarza komunalnego/, zgodnie zabrzmie
niem załącznika do niniejszego zarządze
nia.

§ 2
Niniejsze z'arządzenie nie obejmuje opłat 
aa uaługl pogrzbbowe, ustalone zarządze
niem nr 29 Wojewody Sieradzkiego a dnia
1 oaerwoa 1987 r. /Dziennik Uzzędowy 
Województwa Sieradzkiego nr 4 poa. 32/

6 3

Wykonanie zarządzenia powierza sio kierowni
kowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Miesz
kaniowej Urzędu Miejskiego 1 dyrektorowi 
Przedsiębiorstwa Komunalnego w Zduńskiej Woli

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
w tycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA.

/-/ ZDZISŁAW BRENDZEL

Załącznik do zarządzenia nr 0/88 
Prezydenta Miasta Zduńskiej Woli 
z dnia 12 kwietnia 1988. roku.

CENNIK

opłat za korzystanie z Cmentarza Miejskiego

w Zduńskiej Woli

Lp.
i

Rodzaj grobu Wysokość 
opłaty w zł.

1. Opłata za grób zwykły /ziemny/ na’okree 20 lat i 
1/ jednomlejscowy 4.000

2/ rodzinny
a/ dwumlejsoowy " 
b/ trzymiejscowy 
o/ czteromlejscowy

12.00?
18.000
25 .000

2. Opłata za grób zwykły /ziemny/ na okres 20 lat dla zwłok
dzieci do lat 6 1.500

3. Opłata za grób murowany /grobowiec/ za cały okres
i w ciągu 20 lat po wydaniu decyzji o zamknięciu cmentarza :

1/ dwumlejsoowy
2/ trzymiejscowy
3/ czteromlejscowy

24.000
36 .000
45.00O

4. Opłata za zezwolenie na ustawienie nagrobka na; grobie zwykłym 
/ziemnym/1 -

1/ dziecka do lat 6 
2/ JednomieJscowym

1.000
2.000



DZ.Urz.Woj.Sieradzkiego Kr 14 -7

1. 2. 3.“ "

3/ rodzinnym: . .
a/ dwumleJsoowym 
b/ trzymlojsoowym
0/ ozteromiojsoowym

3.000
4.000
5 .000

Poz. 108

ZARZĄDZENIE Nr 7/88 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

W Wieluniu 
z dnia li llpoa 1988 roku

w sprawie czasu praoy placówek handlu deta
licznego, zakładów gastronomicznych i usłuęo>sych 
gowyoh.

Na podstawie art.XII § 1 ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r.-przepisy wprowadzające
Kodeks Pracy /Dz.U.Nr24,poz.l42/ oraz 
Zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego 
1 Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie 
ozasu praoy placówek handlu detalicznego 
zakładów gastronomicznych i usługowych 
/Dz;.Urz .MHW1U Nr,3 poz.7/ zarządza się 
00 następuje 1

§ 1 . '

Ustala się czas, pracy placówek handlu de
talicznego, zakładów gastronomicznych 1 u- 
sługowy.ch określonych w załączniku od nr 
1-27 .

5 2
Każdorazowe wyłączenie z działalności pla
cówki handlu detalicznego zakładu gastro
nomicznego i'usługowego oraz skrócenie 
godzin pracy,za wyjątkiem zdarzeń losowych 
i przyjęcia towaru w placówkach Jednooso
bowych wymaga zgody Naczelnika Miasta i Gml- 

•-ny w Wieluniu.
6 3.

Zobowiązuje się kierowników Jednostek han
dlowych 1 usługowych oraz właścicieli skle
pów nie uspołecznionych i zakładów usługowych 
rzemieślniczych do:

1/ bezwzględnego przestrzegania godzin 
otwierania 1 zamykania placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych określonych w załącznikach 
od nr i - 27,

2/ umieszczenia na drzwiach wejściowych 
wywieszek o ozasie pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastro
nomicznych 1 usługowych,

3/ wywieszania w orginale decyzji o wy łą
czeniu z działalności lub skróceniu 
czasu pracy placówek handlowych, 
gastronomicznych i usługowych.

§4

Upoważnia się kierownika Wydziału Handlu, 
Drobnej Wytwórczości i Usług Urzędu 
Miasta i Gminy w Wieluniu do bieżącej 
aktualizacji wykazów stanowiących załą
czniki do niniejszego zarządzenia.

6 5

Traci moc Zarządzenie Nr 12 Naczelnika 
Miasta i Gminy w Wieluniu z dnia 15 lis
topada 1982 r. w sprawie pracy placówek 
handlu;.detalicznego ,zakładów usługowych

1 gastronomicznych.

6 6 ’

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie- 
14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Sieradzkiego.,

Godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych ustalone zostały 
po zaopiniowaniu przez samorządy miesz
kańców .

NACZELNIK MIG
^/załączników /_/ JULIAN SEMBA

nie publikuje się

XXXXXKXXXXX30CXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



DZ.Ur*.Woj.Sieradzkiego Nr 1 4 3 Poz. 109 -110

Poz. 109

ZARZAi>ZENIE Nr 5/88

NACZELNIKA MIASTA I GMINY

W WARCIE
z dnia 22 czerwca 1988 roku

w sprawie czasu pracy placówek handlowych. 
zakładów gastronomicznych oraz świadczących 
usługi dla ludności na terenie Miasta
1 Gminy Warta.

Na podstawie art. XII $ 1 ustawy z dnia 
20 ozorwoa 1974 roku - przepisy wprowadza
jąca Kodeks Pracy /Dz.U.Nr 24.poz.142/ 
oraz $ 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie 
określenia upoważnień dla terenowych orga
nów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa 
miejscowego /Dz.U.Nr 25 poz.126/, w związku 
z Zarządzeniem Nr 7 Ministerstwa Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. 
w sprawie oznsu praoy placówek handlu detali* 
oznego,zakładów gastronomicznych 1 usługo
wych /Dz .Urz .MHW1U z 1985 roku Nr 3 ,poz 7/ 
zarządza się^oo następuje<

5 i

Ustala się czas praoy plaoówek handlowych
1 zakładów gastronomicznych oraz świadczą
cych usługi dla ludności wg załącznika

Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

$ 2

1. Dni i godziny otwierania 1 zamykania 
plaoówek należy podań do wiadomości
w sposób zwyczajowy przyjęty na naszym 
terenie.

2. Na drzwiach wejściowych powinny być umie
szczone wywieszki zawierające Informację 
w jakich dniach 1 godzinach czynna 'cst 
placówka.

3. Każdorazowo wyłączenie z działalności 
oraz skrócenie czasu pracy z wyjątkiem 
przyjmowania towarów i Inwentaryzacji 
planowych oraz zdarzeń losowych, wymaga 
zgody t.o.a.p stopnia podstawowego.

4. Po uzyskbniu .zgody na zamknięcie pla
cówki należy umieścić decyzję o powyższym 
w orginale na drzwiach wejściowych oraz 

informację o najbliższych placówkach 
togo typu.

5 3

1. wykonanie zarządzenia powierza się 
kierownikom jednostek handlowych.

2. Nadzór nad przestrzeganiem zarządzenia 
powierza się Inspektorowi do spraw 
handlu, drobnej wytwórczości i usług.

$ 4

Winni naruszenia ustalonych godzin ot
wierania i zamykania placówek handlowych 
1 gastronomicznych 1 usługowych podlegają 
karze grzywny do 50.000 tys. A
Orzekanie następuje w trybie przepisów 
o postępowaniu w sprawach o wykroczeniach.

55

Traci moc Zarządzenie Nr 10 Naczelnika 
Miasta 1 Gminy, z dnia 15 llpca 1985 roku 
w sprawie czasu pracy placówek handlo
wych oraz zakładów gastronomicznych 
na terenie Miasta i Gminy Warta.

5 6

Zarządzenie wohodzl w życie po upływie 
14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

W/Z NACZELNIK.; MIG 
/-/ BARBARA KAŻMIE11CZAK

SEKRETARZ URZEBU

x/załącznlków
nie publikuje się

XXXXXXXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXXXXXXX  XXXX A X

Poz . 110

ZARZĄDZENIE Nr 6/88
NACZELNIKA GMINY

W KONOPNICY

z dnia 5 llpca 1988 roku 

w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych na Łerenlo gminy Konopnica.



9 Poz. 110Dz .Urz .Woj .Siorol zklogo Nr 14

Na podstawie art .XII i 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 2G czerwca 1974 r.- przepisy 
wprowadzające Kodeka Pracy /Dz.U.Nr 24, 
poz. 142/ oraz § 2 pkt i rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r.- 
w sprawie określenia upoważnień dla tere
nowych organów administracji państwowej 
o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego /DzwU.Nr 25 
poz.jgG/, w związku z Zarządzeniem nr 7 
Ministra Handlu Wewnętrznego 1 Usług 
z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu 
procy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych 
/Dz.Urz.MHWiU Mr 3, poz.7/ zarządzam, 
oo następuje:

§ 1

1. Ustala się czas pracy placówek handlu 
detalicznego 1 zakładów gastronomicz
nych wg załącznika Nr 1 do zarządze
nia.

2. Ustala się czas pracy zakładów rzemieś
lniczych 1 usługowych wg załącznika 
Nr 2 do zarządzenia.

« 2

Każdorazowe wyłączenie z działalnością, 
oraz skrócenie czasu placówki handlu deta
licznego, zakładu gastronomicznego 1 usłu
gowego z wyjątkiem przypadku przyjmowania 
towarów i inwentaryzacji planowych w pla
cówkach o obsadzie jednoosobowej oraz 
zdarzeń losowych wymaga zgody Naczelnika 
Gminy.

§ 3
Zobowiązuje się kloroftnlków placówek 
handlowych,gastronomicznych 1 usługowych 
oraz właścicieli zakładów rzemieślniczych 
do:
- bezwzględnego przestrzegania godzin 

otwierania i zamykania placówek wy
szczególnionych w załącznikach nr 1 i nr2

- umieszczenia na drzwiach wejściowych 
podległych placówek informacji w jakich 
dniach i godzinach czynna jest placówka,

- umieszczenia na drzwiach wejściowych 
orginału decyzji w sprawie zamknięcia 
placówki.

§ 4

1. 'Wykonanio zarządzenia powierza się 
kierownikom jednostek handlowych
1 usługowych.

2. Nadzór nad przestrzeganiem zarządzenia 
powierza się stanowisku pracy ,d/s 
handlu 1 usług Urzędu Gminy.

5 '5
Tracą moc zarządzenia Naczolnika Gminy 
Nr 6/85 z dnia 20 maja 1985 roku w sprawi 
czasu pracy placówek handlu detalicznego 
zakładów gastronomicznych i usługowych 
i Nr 8/85 z dnia 29 lipoa 1985 roku 
w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych
i usługowych.

i 6
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

NACZELNIK <2.11 MY

/-/ STANISŁAW’ MISIAK

^/załączników
nie publikuje się

j Dziennik Urzędowy Województwa Sieradzkiego wysłany będzie po opłaceniu
I prenumeraty na rachunek: URZĄD WOJEWÓDZKI w SIERADZU WYDZIAŁ BUDZETOWO-
I GOSPODARCZY, konto 73004-1052-224, oz.26 rozdz.9142 § 64 w Narodowym
i Banku Polskim Oddział w Sieradzu

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny - adres:
Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacyjno-Prawny
98-200 SIERADZ - Plac Wojewódzki 2 , tel. 75-860 cena egz. 40 zł.

’Alad Ohałufl UW w Sieradzu

ZR>c.




